
R0195レジメン詳細 MENU レジメン一覧 作成 完了

mFOLFOX6 q2w

14

薬品ID
0083

0083

0099

0022

用量
400

2400

200

85

単位
mg/m²

mg/m²

mg/m²

mg/m²

希釈液
生食 50mL

生食計100mL

5%TZ 250mL

5%TZ 250mL

投与
方法
点滴

持続

点滴

点滴

時間
(分)

5

2760

120

120

スケジュール

1 2 3 ～ 14

催吐性リスク

商品名
フルオロウラシル

フルオロウラシル

レボホリナート

オキサリプラチン

略号
5-FU

5-FU

ℓ-LV
L-OHP

日間

アルコール不耐症確認

新規クールに入るための最終投与日からの休薬期間
(day1のみ投与のレジメンは入力不要)

5

46

2

2

min
min

min

min

min

min

min

分

時間

時間

時間

日間

day 補足⇒換算

投与回数制限

術後補助化学療法：6ヶ月12クール


